
根拠法 施設体系
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5

6

7

家庭的
保育事業

保育スペース　子どもと扉
代表　　新　　えり

小規模
保育事業A型

ちゃいるどほーむ
株式会社　childhome
　　　　　　　代表取締役　布施僚太

9

10

11

12

1

小規模
保育事業A型

小規模認可施設　そうわ保育園
学校法人　相原学園
　　　　　　　理事長　相原浩司

3

区分
月 対象施設・事業者名

　　令和6年度　　寒川町家庭的保育事業等年間指導監査実施計画

2
児童福祉法
第34条の17

児童福祉法
第34条の17
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